

采购订单/PO

上海麦田公共关系咨询有限公司兹向贵公司订购下列货品, 请于核对无误后准时交货。
We hereby order the following items subject to terms and conditions as stated here on.

申请人 曹爱云/ellen cao
申请人部门 上海采购运营部
申请日期 2024/12/27
订单号Order No. 20240060
供应商 Vendor 仁盛中创营销咨询（上海）有限公司
项目名称Proj./activity Name 2024AZ倍择瑞医学幻灯制作项目
货币 RMB
付款方式/Payment Terms. 收到服务或合格货物后，按收到发票90天内付款
付款方式/Payment Terms. (其他)
交付日期/Delivery Date. 2025年3月
交付地址/Deliver To 上海
明细附件 【麦田-Havas】2024AZ倍择瑞医学幻灯制作项目(1).1.xlsx
UBS申请人/Applier 刘煜圆/queen liu/SH02
是否为增值税一般纳税人 是
适用税率 6%
关联PE单 PE-2024120075
关联PO单
关联PR/PF TY2024120065

采购条款

- 1、如果我司与供应商已经签订过合作协议的,PO没有明确约定,则自动适用合作协议中的条款约定。PO有约定的,以PO的约定为准。
2、搭建供应商应达到附件所列的质里标准。
3、如供应商未能按照本订单约定完成工作的,则应向我司支付PO同等金额违约金,如该违约金不足以弥补我司损失的,其还应予以全额补足;我司可以直接将违约金从未付款项中扣除,并就不足部分向供应商进行追偿;供应商在此确认并理解,供应商的违约行为将导致我司对客户的违约,被客户扣除应收款项,被客户索赔,并需支出其它成本以维护与客户之间的关系等,供应商承诺对其违约行为引起的我司被扣除款项、赔偿、及为应诉或维护客户关系支出的其它费用进行赔偿。
4、针对演出部分:如供应商迟延履行合同超过【1】日/小时的,则我公司可以立即解约,并有权聘请第三方完成合同工作,并要求供应商按照上述第3点的规定承担违约责任;
5、针对摄影摄像、印刷等,所有制作的相关照片,文件的版权归我司所有,供应商不得侵犯,否则应按上述第3点的规定承担违约责任;
6、如因本合同的履行引发任何争议的,双方应通过友好协商解决,协商不成的应提交采购方(麦田公关)所在地人民法院管辖。
7、为了保证对供应商付款的准确与及时,项目结束后三个工作日内,供应商需将有效的《供应商对账单》提交至采购部相关负责人,根据《供应商对账单》反应的现场执行情况,采购部与供应商进行对账。对账完毕后,供应商需在三个工作日内,将PO、双方签字确认的供应商对账单,供应商支持文件及合法有效的发票递交至:上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼2602室,采购部收,邮编200041。如不按上述方法处理而导致付款延时,我司概不负责。

备注

确认Confirmation

供应商Vendor

盖章Company seal

日期Date

序号	采购内容/科目	货物代码/名称 Item Code/Description	数量	单位	单价	含税总额
1	M: 医学服务类-创意策划	此项目Havas走麦田过桥, 麦田收取整体金额的10%服务费及6%税费	1.00	项	83195.41	83195.41
合计						83195.41

流程节点

上海采购运营部/hilda wu/吴美艳/2025-01-02 08:30:22/
电商部/andy lin/林晖/2024-12-30 15:14:18/

Quotation

Client:

Project Name:

Supplier Contact Information:

Effective Date:

阿斯利康
2024AZ倍择瑞医学幻灯制作
queen.liu@ubs-cn.com
2024/12/27

Item	Cost
I. Medical	
Sub-total	¥93,436.00
Sub-total	¥93,436.00
TAX 6%	¥5,606.16
Total	¥99,042.16

UBS结算(含税)	¥83,195.41
-----------	------------

Client: 阿斯科利康

Project Name: 2024AZI倍泽瑞医学幻灯制作

Supplier Contact Information: queen.liu@ubs-cn.com

Effective Date: 2024/12/27

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	(If annual rate, list rate)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
1.全国会幻灯片制作-2套（预估35p/套）							
全国会幻灯(new work)	封面以及封底不计数，包括医学编辑及造量文献检索（每套幻灯至少3-5篇文献，额外或特需的文献检索或下载可参考“其他附加内容” 分别报价）	2024 rate card		657.00	页	70	45,990
PPT模板(new work)	根据已有KV进行排版及PPT母版格式设定	2024 rate card		450.00	套	1	450
PPT美化(高级美化)(New Work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等	2024 rate card		100.00	页	70	7,000
				\$53,440.00			
2.销售培训幻灯片制作-2套（预估39p/套）							
销售培训幻灯(new work)	封面以及封底不计数，包括医学编辑及造量文献检索（每套幻灯至少3-5篇文献，额外或特需的文献	2024 rate card		407.00	页	78	31,746
PPT模板(new work)	根据已有KV进行排版及PPT母版格式设定	2024 rate card		450.00	套	1	450
PPT美化(高级美化)(New Work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等	2024 rate card		100.00	页	78	7,800
				\$39,996.00			
						Sub-total	\$93,436.00